Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 24.03.2022г.     № 138

г.Белоярский

«О проведении XIX соревнований "Губернаторские состязания"»

               На основании РаспоряженияКомитета по образования «О проведении XIX

соревнований "Губернаторские состязания" между командами образовательных

учреждений Белоярского района, реализующих программу дошкольного образования» от

02.03.2022 г. № 80

ПРИКАЗЫВАЮ:

1  Обеспечить предоставление заявок для участия во II этапе «Губернаторских

состязаний» в МБУДО Белоярского района «Детско-юношеская спортивная школа г.

Белоярский»  Аджиеву А.И. – главному судье соревнований до 12 апреля 2022 года ;

 Ответственные: старший воспитатель Ваганова И.Г.

 2. Для участия во II(муниципальном) этапе «Губернаторскихсостязаний» подать заявкув

МБУДО «Детско – юношескую спортивную школу г. Белоярский»в срок до 12апреля 2022

года;

Ответственный: старший воспитательВаганова И.Г.

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за  старший воспитательВаганова И.Г.

Заведующий                                                                                                   О.В. Курбачева